Gabinete do Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento, 1249-068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 213 920 500/06 FAX +351 213 920 515  EMAIL  gabinete.seap@seap.gov.pt   www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

Presidente da Assembleia da República

Dra. Maria José Ribeiro

SUA REFERÊNCIA

 SUA COMUNICAÇÃO DE

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 2850
ENT.: 6188
PROC. Nº:

 DATA
22/08/2017

ASSUNTO:

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE RESPOSTA AO REQUERIMENTO N.º 187/XIII/2.ª

Encarrega-me o Secretário de Estado dos Assuntos Parlamentares de junto enviar cópia do ofício n.º 1716,

datado de 22 de agosto, remetido pelo Gabinete da Senhora Secretária de Estado da Ciência, Tecnologia

e Ensino Superior, sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

Nuno Araújo